平成２８年２月２９日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部）

                       問 合 せ 先  財 務 部 長 深田 裕司

                       ＴＥＬ 03-4503-6050

組織変更、人事異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田吉孝）は、組織変更、役員・部長人事について、下記のとお

りといたしましたのでお知らせいたします。

【記】

１．組織変更：平成 28 年４月 1日付

 情報システム部を２部体制へ変更

情報システム部門の体制強化のため、現行の情報システム部を情報システム開発部と情報システム運

用部の２部体制へ変更いたします。

２．執行役員の担当変更：平成 28 年４月１日付

氏

  名 新

担当 現

担当

尾石
お い し

 和光
かずみつ

コンプライアンス委員会委員長 兼

管理本部長 兼 経理本部長 兼

情報システム開発部・情報システム運用部・

コンプライアンス部・総務部・与信総括部管掌

管理本部長 兼

保証事業１部・保証事業２部担当

長末
ながすえ

 克彦
かつひこ

 情報システム開発部・情報システム運用部担当 （ライフカード株式会社 取締役 執行役員）

  ※平成 28 年２月２日付ニュースリリース「組織変更、人事異動に関するお知らせ」において、執行役員の

担当の変更をお知らせしておりましたが、今回の組織変更に伴い、これの一部を変更致します。

３．部長の異動：平成 28 年４月１日付

氏

  名 新

役職 現

役職

仲田
な か た

 貴之
たかゆき

 情報システム開発部長
人事部付部長

(ライフカード株式会社 情報システム開発部長)

中川
なかがわ

 俊則
としのり

 情報システム運用部長 情報システム部長

以 上